

Årsredovisning

tolpagorni thoughts AB

Organisationsnummer: 556855-6624
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Billgren
Verkställande direktör
2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tolpagorni thoughts AB bildades 2011. Företagets verksamhet omfattar tjänster inom produktledning & IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten inom tolpagorni thoughts AB strukturerades om under 2023.

Fortsatt fokus i avancerad industriell produktledning med konsulttjänster.

Till detta genomfördes forskning och utveckling av nya koncept för framtiden.

Antalet anställda halverades under 2023 samt omsättningen minskade.

Bolaget har även gjort en större avsättning till aktiekapitalet i ProductBeats AB, vilket har en stor påverkan på 2023 års resultat.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	841 716	3 709 302	0	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-708 137	1 322 944	-12 841	4 298
Soliditet (%)	56,9	58,6	95,0	92,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	51 000	187 265	785 564	1 023 829
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		785 564	-785 564	0
Årets resultat			-708 137	-708 137
Belopp vid årets utgång	51 000	772 829	-708 137	115 692

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	772 829
Årets resultat	-708 137
Medel att disponera	64 692

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	64 692
Summa	64 692

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		841 716	3 709 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		841 716	3 709 302
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-271 413	-104 171
Övriga externa kostnader		-1 026 146	-606 515
Personalkostnader	2	-293 375	-1 662 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 996	-12 996
Övriga rörelsekostnader		-344	0
Summa rörelsekostnader		-1 604 274	-2 385 898
Rörelseresultat		-762 558	1 323 404
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	54 421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-460
Summa finansiella poster		54 421	-460
Resultat efter finansiella poster		-708 137	1 322 944
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-332 126
Summa bokslutsdispositioner		0	-332 126
Resultat före skatt		-708 137	990 818
Skatt på årets resultat		0	-205 254
Årets resultat		-708 137	785 564

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	75 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 008	26 004
Summa materiella anläggningstillgångar		13 008	26 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	104 725
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	104 725
Summa anläggningstillgångar		88 008	130 729
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		330	0
Summa varulager m.m.		330	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	936 676
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		92 237	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 564	33 000
Summa kortfristiga fordringar		293 801	969 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 185	1 096 035
Summa kassa och bank		285 185	1 096 035
Summa omsättningstillgångar		579 316	2 065 724
SUMMA TILLGÅNGAR		667 324	2 196 453

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		772 829	187 265
Årets resultat		-708 137	785 564
Summa fritt eget kapital		64 692	972 829
Summa eget kapital		115 692	1 023 829
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		332 126	332 126
Summa obeskattade reserver		332 126	332 126
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 532	139 726
Skatteskulder		6 528	136 970
Övriga skulder		31 373	215 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 073	348 144
Summa kortfristiga skulder		219 506	840 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		667 324	2 196 453

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	1	2

Not 3. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	53 503	0

Not 4. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	75 000	0
Utgående anskaffningsvärden	75 000	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	75 000	0

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	0
Inköp	0	39 000
Utgående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Ingående avskrivningar	-12 996	0
Årets avskrivningar	-12 996	-12 996
Utgående avskrivningar	-25 992	-12 996
Redovisat värde	13 008	26 004

Stockholm

Magnus Billgren
Magnus Billgren
Verkställande direktör
2024-06-27